

Видаткова накладна № 22974 від 27 лютого 2024 р.

Постачальник: Приватне підприємство "Комтехсервіс"

П/р UA54305299000026001010700723, у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Рівне, МФО 305299, Україна, 33014, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Княгині Ольги, будинок № 5, тел.: 0362460246, код за ЄДРПОУ 32881326, ІПН 328813217162, № свід. 200147376

Покупець: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ" ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Тел.: (03636) 22007

Договір: Поставки

Розр. док.: Рахунок на оплату покупцю № 1412 від 05 лютого 2024

Склад: Товари

№	Артикул	Код УКТЗЕД	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	SA400S37/480G	8471709800	Комп'ютерний запам'ятовувальний пристрій SSD Kingston SSDNow A400 480GB 2.5" SATAIII 3D NAND	5	шт	1 469,00	7 345,00
2	BASF-KT-Q6511X		Картридж тон. BASF для HP LJ 2410/2420/2430 аналог Q8511X Black (12000 ст.) (BASF-KT-Q8511X)	4	шт	1 176,00	4 704,00
3	Archer C64	8517620000	Archer C64, Archer C64, Бездротовий маршрутизатор TP-Link	2	шт	1 399,00	2 798,00
4	BASF-KT-Q5949X		Картридж тон. BASF для HP LJ 1160/1320/P2015/P2014/M2727 аналог Q5949X/Q7553X Black (6000 ст.) (BASF-KT-Q5949X)	4	шт	710,00	2 840,00
5	DGS-1008 A	8517620000	Комутатор D-Link DGS-1008A 8xGE, Некерований	2	шт	739,00	1 478,00
6	TH-1000-1 B	3707909000	Тонер Colorway HP LJ 1000/1010/1200/2100/AX (1kg) каністра	20	шт	619,00	12 380,00
7	UPC-5004E-SO-LSZH	8544492000	Звита пара, Cablexpert UPC-5004E-SO-LSZH, CAT5e, одножильна, мідь, неекранована, 305 м	1	шт	5 499,00	5 499,00
8	SP000HSP HDA30S3K	8471 70 98 00	Кишеня (2.5") Silicon Power зовнішня для HDD Armor A30 USB 3.0 Black	1	шт	427,00	427,00
9	SPG5-G-10 B	8544429098	Мережевий фільтр Gembird SPG5-G-10B, 3 м кабель, 5 розеток, чорного кольору	4	шт	229,00	916,00
10	UUN2-0320 SOR11	8523511000	Флеш-накопичувач USB 32GB GOODRAM UUN2 (Unity) Silver (UUN2-0320SOR11)	10	шт	159,00	1 590,00
11	TH-1005-1 B	3707909000	Тонер Colorway HP LJ P1005/P1505 (1kg) Universal TH-1005-1	5	шт	609,00	3 045,00
12	SPG5-G-6B	8544429098	Мережевий фільтр Gembird SPG5-G-6B, 1.8 м кабель, 5 розеток, чорного кольору	4	шт	199,00	796,00

Всього: 43 818,00

У тому числі ПДВ: 7 303,00

Всього найменувань 12, на суму 43 818,00 грн.

Сорок три тисячі вісімсот вісімнадцять гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч триста три гривні 00 копійок

Місце складання: м. Рівне

Від постачальника*

Менеджер (управитель) із збуту Погребня Оксана В'ячеславівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Фахівець з публічних закупівель Джигалюк Анастасія Леонідівна

Прикріпити до місця № 2418435